
JUDICIAL FORM NO.53

{See Rule-42}

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CRPC).

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, TENKASI.

Calendar }
Miscellaneous } Case No : - CC//190 /2020
: Prosecution P.W - 8
NAME : சாந்தி

FATHER'S NAME :
VILLAGE :
TALUK :
CASTE :
CALLING :
RELIGION :
AGE :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the oaths Act,1969 (Central Act 44 of 1969) on the Tuesday 12.08.2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கீழ்ப்பாவூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் இல்லத்தரசியாக உள்ளேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. அசா.1 ஆறுமுக பாண்டி, அசா.2 பூபதி, அசா.3 காளியம்மாள், அசா.4 ஜெயராணி ஆகியோர்களை தெரியும். என்னுடைய உறவினர்கள். கடந்த 2019 ம் வருடம் அசா.2 பூபதியை கத்தியால் அவரது மருமகளின் தம்பி குத்திவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். சம்பவத்தன்று என் மகனின் நிச்சயதார்த்தத்திற்காக மண்டபத்திற்கு சென்றுவிட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டு பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்கப்பட்டது.

போலிசார் விசாரணையின் போது கடந்த 29.05.2019 ம் தேதியன்று 15.10 மணிக்கு அசா.1 மற்றும் அசா.2 அவரது வீட்டின் முன்பு நின்று கொண்டிருந்த போது ஆஜர் எதிரி அங்கு வந்து பொது இடத்தில் வைத்து அசா.1 மற்றும் அசா.2 ஐ அசிங்கமாக பேசி அவமானப்படுத்தினார்கள்

என்றும் ஆஜர் எதிரி மறைத்து வைத்திருந்த அரிவாளால் அசா.2 ன் வலது பக்க காதின் பின்புறமும் வலது தோள்பட்டையிலும் வெட்டி காயத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும், வெட்டி கொலை செய்துவிடுவேன் என கொலைமிரட்டல் விடுத்து சென்றார் என்றும் சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் போலிஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிக்கு பயந்து இவ்வழக்கிலிருந்து விடுவிக்க பொய்யாக சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Typed down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

//Sd//– Tmt.S.Muthulakshmi
Judicial Magistrate,
Tenkasi